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Avustushaku 2026 
 
Liedon Säästöpankkisäätiö sr tukee vuosittain jaettavin avustuksin monipuolisesti Varsinais-Suo-
men alueen kansalaistoimintaa, kulttuuria ja oppilaitoksia. Akateemista tutkimusta tuetaan erilli-
sessä haussa haettavin apurahoin. Liedon Säästöpankkisäätiö haluaa toimia varsinaissuomalais-
ten tukena heidän aktiivisessa toiminnassaan yhteiskuntamme hyvinvoinnin parantamiseksi.  
 
Liedon Säästöpankkisäätiön vuoden 2026 avustusten hakuaika on 16.2 ─ 16.3.2026.  
 
Avustushausta ilmoitetaan säätiön verkkosivujen lisäksi Turun Sanomissa ja Turun Tienoo -leh-
dessä.  
 
Vuoden 2026 avustushaussa jaetaan avustuksia enintään 500.000 euroa ja avustuksia jaetaan 
seuraaviin teemoihin liittyvän toiminnan tukemiseen:  
 

• Lasten ja nuorten vapaa-ajan toiminta 
• Vanhustyö 
• Vammaistyö 
• Oppilaitosyhteistyö  
• Taide- ja kulttuuri 
• Elinympäristön kehitys ja suojelu 

 
Avustuksia voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja yhteisöt. Yksityishenkilöille ei myönnetä avus-
tuksia.  
 
Vuoden 2026 avustukset myönnetään vuonna 2026 tehtävään tai alkavaan toimintaan. Avustus-
hakemukseen tulee sisältyä toimintasuunnitelma.  
 
Ohjeet avustuksen haulle ja hakemusten toimittaminen 

Hakemus liitteineen laaditaan Liedon Säästöpankkisäätiön Aspicore-apurahajärjestelmässä haku-
aikana. Hakijan tulee ensin rekisteröityä järjestelmän käyttäjäksi. Hakulinkki apurahajärjestel-
mään löytyy säätiön www-sivuilta www.liedonsaastopankkisaatio.fi tai suoraan linkistä https://lie-
donsaastopankkisaatio.apurahat.net/   

Aikaisemmat haettavaan tarkoitukseen myönnetyt avustukset tai muille tahoille jätetyt vielä pää-
töstä vailla olevat hakemukset tulee mainita hakemuksessa.  
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Säätiö ei käsittele muulla tavoin toimitettuja hakemuksia. Hakemusta ei voi muokata järjestel-
mässä enää sen lähettämisen jälkeen, joten hakemus tulee tarkistaa huolella hakemusjärjestel-
mässä ennen sen lähettämistä. 

Hakuaika päättyy 16.3.2025 klo 24, jolloin myös hakujärjestelmä sulkeutuu. 

 
Hakemusten käsittely, maksatus ja avustuspäätökset 

Liedon Säästöpankkisäätiön hallitus päättää avustuksista huhtikuussa 2026, jonka jälkeen luettelo 
avustuksista julkaistaan säätiön verkkosivuilla. Avustushakemuksia käsiteltäessä erityistä painoa 
annetaan hakemuksille, joiden käyttötarkoitus selkeästi heijastelee eteenpäin katsovaa toimintaa 
sekä Varsinais-Suomen elinvoimaa tukevaa toimintaa, jonka tarkoitus on edistää alueen hyvin-
vointia, osallisuutta, kestävää kehitystä sekä paikallista taloutta ja yrittäjäystävällisyyttä.  

Avustuksen saajille lähetetään tieto avustuksen myöntämisestä sähköpostitse, jonka jälkeen apu-
rahan saajan tulee hakujärjestelmän kautta allekirjoittaa ’sitoumus’ sekä täyttää huolellisesti jär-
jestelmässä kaikki vaadittavat tiedot avustuksen maksatusta varten (tilinumero, saajan tiedot, 
maksusuunnitelma jne.).  

Säätiö ei perustele yksittäisiä avustuspäätöksiä. Säätiö voi poistaa hakemukset, jotka eivät täytä 
hakuehtoja tai ohjeistusta eikä näitä hakemuksia käsitellä. Säätiö ei ole velvollinen myöntämään 
avustuksia. 

 
 
 
 


